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Nr.__________Prot                                                                                                      Date __/02/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

(Data 21.02.2023) 

 

Drejtuar: SHKELQIMI 07 –NIPT- K68121808W, me adresë: Fier Qendër - Mallakastër 

Belishovë, Fshati Belishov, rruga nacionale &quot;Ballsh Fier&quot;, zona kadastrale 1143 numer 

pasurie 186/7. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56832-01-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje asfalti, afati për zbatimin e saj:   : 6 muaj nga data e lidhjes 

se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 10 datë 30 Janare 

2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BI Servis – Nipt K41614010T me oferte  32 356 600  (tridhjete e dy milion e treqind e 

pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind ) leke pa tvsh.  

2.  SARK – NIPT K52531415H    –- me oferte  36 912 600 (tridhjete e gjashte milion e nenteqinde 

e dymbedhjete mije e gjashteqind ) leke pa tvsh.  

3. SHKELQIMI 07 – K68121808W–- me oferte  32 791 400 (tridhjete e dy milion e shtateqind 

e nentedhjete e nje mije e katerqind) leke pa tvsh..  
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4.  BOE BIMAK & A E O T  – NIPT K63605801G & L32604402E –me oferte 34 100 150 

(tridhjete e kater milion e njeqind mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Operatori ekonomik BI Servis – K41614010T 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga ky operator ekonomik ne sistem, komisioni i 

vlerësimit te ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konform kerkesave 

te dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.2 

te kritereve te vecanta pasi raport testimet e materialeve te kerkuara Asfaltobeton, Bitum dhe 

Binder nuk jane te pasakta dhe me korrigjime.Per kete arsye dokumentat e paraqitura nga operatori 

ekonomik jane te pavlefshme dhe jashte afatit te kerkuar sipas dst. Për këtë arsye komisioni vendos 

s’kualifikimin e këtij operatori ekonomik. 

2.  SARK – K52531415H 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga ky operator ekonomik ne sistem, komisioni i 

vlerësimit te ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konform kerkesave 

te dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.2 

te kritereve te vecanta pasi nuk ka paraqitur raport testimet e materialeve te kerkuara Asfaltobeton, 

Bitum dhe Binder si dhe nuk permbush piken 2.3.3 pasi nuk ka paraqitur kontrate te vlefshme 

noteriale me nje laborator te akredituar per testimin e materialeve Asfaltobeton,Bitum dhe Binder 

. Për këtë arsye komisioni vendos s’kualifikimin e këtij operatori ekonomik. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHKELQIMI 07 –NIPT- K68121808W, 

me adresë: Fier Qendër - Mallakastër Belishovë, Fshati Belishov, rruga nacionale Ballsh Fier;, 

zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _32 791 400 

(tridhjete e dy milion e shtateqind e nentedhjete e nje mije e katerqind) leke pa tvsh..  [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Bledar ÇILI 

 

 

 


